
V

(Nuomonės)

ADMINISTRACINĖS PROCEDŪROS

EUROPOS KOMISIJA

Kvietimas teikti paraiškas dėl transeuropinės energetikos infrastruktūros srities finansinės paramos 
skyrimo pagal Europos infrastruktūros tinklų priemonės 2014–2020 m. daugiametę darbo programą

(Komisijos sprendimas C(2017) 2109)

(2017/C 123/06)

Europos Komisijos Energetikos generalinis direktoratas skelbia kvietimą teikti paraiškas skirti dotacijas pagal Europos 
infrastruktūros tinklų priemonės 2014–2020 m. daugiametėje darbo programoje dėl transeuropinės energetikos inf
rastruktūros srities nustatytus prioritetus ir tikslus.

Paraiškos teikiamos pagal šį kvietimą:

CEF-Energy-2017

Pagal šį kvietimą atrinktoms paraiškoms skiriama orientacinė suma yra 800 mln. EUR.

Paraiškų pateikimo terminas – 2017 m. spalio 12 d.

Visą kvietimo teikti paraiškas tekstą galima rasti kvietimų teikti paraiškas tinklalapyje

https://ec.europa.eu/inea/en/connecting-europe-facility/cef-energy/calls/2017-cef-energy-call-proposals.

2017 4 20 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 123/5

https://ec.europa.eu/inea/en/connecting-europe-facility/cef-energy/calls/2017-cef-energy-call-proposals

	Kvietimas teikti paraiškas dėl transeuropinės energetikos infrastruktūros srities finansinės paramos skyrimo pagal Europos infrastruktūros tinklų priemonės 2014–2020 m. daugiametę darbo programą (Komisijos sprendimas C(2017) 2109) (2017/C 123/06)

